The Bruce and Balliol upon The Failing of Heirs of King

Alexander 3d. of Scotland, Robert Bethune was one of The
Barons of Scotland named by King Edward who conveened

at Berwick for Hearing The Claims of The Bruce and Balliol

to The Crown of Scotland. Sir George Mackenzie.

See p. 27, at 2. The old Evidents of The House of Balfour are not yet well

perused & considered. Also there is a Precept of Seasine

granted by Duke Murdake (Grand Child to K. Robert,

[pages.] 2d. Duke of Albany and Governour of Scotland) in Favours

of Archibald Bethune of Balfour, son to John Bethune of

Balfour, of The Lands of Holkettle in Fife, dated at Dundee
vol. i. p. 100. The Day of March 1421, of this Tenor

:

Double of a Precept of Seasine granted by

Duke Murdake to The Laird of Balfour.

Murdacus Dux Albanian Comes de Fyff et Menteath ac

Regni Scotiae Gubernator Senascallo nostros et Ballivis suis

de Fyff'e Salutem. Sciatis quod concessimus dilecto Con-

sanguineo nostro Archibaldo Bethun filio et heredi Johannis

Bethun de Balfour omnes et singulas Terras de Newtoun de

Kettill cum Pertinent, jacen. infra Vicecomitatum nostrum

de Fyffe. Quae quidem Terras cum Pertinent, fuerunt dicti

Johannis Patris dicti Archibaldi hereditaria, et quas idem

Johannes non vi aut metu ductus nec errore lapsus sed ex

pp. 2-4] FAMILY OF BALFOUR BETHUNE 5

sua mera et spontanea voluntate nobis per suos Procuratores ac

per suas Literas patentes sub suo Sigillo confectas per fustim

et baculum sursum reddidit, pure et simpliciter resignavit ac

totum Jus ac Clameum quod in dictis Terris cum Pertinen.

de Newtoun de Kettill habuit aut habere potuit pro se aut

heredibus suis omnino quyl clamavit in perpetuum. Quare

mandamus Vobis et pra?cipimus quatenus statum et Sasinam

hereditariam diet. Terrarum de Newtoun de Kettill cum Per-

tinent, praedicto Archibaldo secundum tenorem Cartae meae

quam inde habet habere faciatis instanter et sine dilatione

salvo jure cujuslibet, et hoc nullo modo omittatis. Datum sub

Sigillo nostro apud Dundie Die Martii Anno Dom.
1421.

John Bethun of Balfour who was three or four Generations

after this Archibald (mentioned in The Precept) married Jean lPase 4-1

Stewart Daughter to Lord Innermay.

John Bethun his son married Margaret Stirling Daughter

to The Laird of Keir with whom he got The Lands of

Kennoway in Tocher.

John Bethun his son married Marjory Boswall Daughter

to the Laird of Balmowto in The Days of King James

4th. She bare to him these Six Sons John, David, Robert,